
名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 土岐市斎苑美しが峰　火葬場空調設備機器更新工事

場 所 土岐市肥田町浅野1100番地の1　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 市民生活部　生活環境課

予 定 価 格 9,988,000 円 （　内消費税 908,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口２２５５ー１９７

（株）猪野設備

落 札 金 額 9,988,000 円 （　内消費税 908,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 空調機更新工事　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年5月12日

令和2年5月19日 令和2年12月18日

令和2年5月13日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 9,830,000 予定価格超過

61 奥村電気工事（株） 9,800,000 予定価格超過

123 安藤設備 9,700,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 9,930,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 9,650,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備 9,080,000 落札決定者

628 （有）土屋鉄工所 9,970,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 9,830,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

9,680,000 予定価格超過



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 防草シート敷設工事

場 所 土岐市駄知町、土岐津町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 総務部　管財課

予 定 価 格 4,945,600 円 （　内消費税 449,600 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町肥田８５８

（有）丸美造園

落 札 金 額 4,895,000 円 （　内消費税 445,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 防草シート敷設工　一式　1,357㎡

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年5月12日

令和2年5月13日 令和2年9月30日

令和2年5月13日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

107 （株）中垣造園 4,630,000 予定価格超過

202 （有）神戸造園土木 4,586,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 4,600,000 予定価格超過

1142 （有）丸美造園 4,450,000 落札決定者

1770 一久造園 4,655,000 予定価格超過

2286 奥谷造園 4,651,000 予定価格超過



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 土岐アクアシルヴァ緑地維持管理業務委託

場 所 土岐市泉町久尻　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 総務部　管財課

予 定 価 格 3,245,000 円 （　内消費税 295,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県可児市羽崎１４７ー１

（株）庭萬

落 札 金 額 3,245,000 円 （　内消費税 295,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 【1号緑地・2号緑地】草刈及び樹木点検　年2回、移植木の剪定　年1回、移植木への施肥　年
1回、【中央緑地】散策路及び周辺の下刈と枯木処理　通年

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年5月12日

令和2年5月13日 令和3年3月31日

令和2年5月13日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

107 （株）中垣造園 3,050,000 予定価格超過

202 （有）神戸造園土木 3,200,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 3,100,000 予定価格超過

695 （株）庭萬 2,950,000 落札決定者

1142 （有）丸美造園 3,270,000 予定価格超過

1770 一久造園 3,400,000 予定価格超過

2286 奥谷造園 3,300,000 予定価格超過

7


